\

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (f
.

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE  INFORMAÇÃO N.O O9 Lj 12018

Gabinete do Vereador, 17 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Quantos são e em que setores estão lotados os fiscais/agentes fiscais
da Prefeitura de Montenegro (identificar por nome e número de matrícula os
funcionários por setor- tributos, meio ambiente, obras, posturas, sanitário e outros
se houverü?).

Informar os salários de cada um desses profissionais no mês de
agosto?

Informar quantos autos de infração cada profissional emitiu nos últimos
seis meses e a que tipo de irregularidades eles se referem?

Informar quantos desses autos de infração resultou em multas para os
infratores e qual o montante.

Informar se existem planos -de ampliação do quadro de fiscais. Em caso
positivo, quando e quantos?

Ve ea rTalis Ferreira
PR

Proposição elaborada e redigida pelo gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"